О составе апелляционной комиссии по результатам государственной итоговой аттестации образовательных программ Института образования в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Утвердить апелляционную комиссию (АК) по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ Института образования, в следующем составе:

председатель – кандидат юридических наук, доцент, главный эксперт Института образования, Пилипенко С.Г.;

заместитель председателя – заместитель директора Департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ, Максимова С.М.

Члены АК:
старший преподаватель Департамента политической науки факультета социальных наук НИУ ВШЭ, Лукьянов Г.В.

преподаватель Департамента образовательных программ, младший научный сотрудник Института образования, Исаева Н.В.

преподаватель Департамента образовательных программ, аналитик Центра развития лидерства в образовании Института образования НИУ ВШЭ, Кобцева А.А.

Секретарь  АК – методист Департамента образовательных программ Института образования, Баландина О.В.

Проректор									С.Ю. Рощин